
FORM
ATO  DE RESUL

TADO
S  DE LA REVISI

ÓN BIMEN
SUAL

FECH
A

Fecha de prueba

2025-0
5-28

Direcció
n

CR 38 N 26 385

Placa

GTX084

Modelo

2020

No. Motor

E410C226124

Nombr
e o razón social

HECTO
R JAVIER LOPEZ CUARTA

S

Pals

Colombl
a

No. de licenci
a de transito

10020210
563

Tipo Motor

OTTO

LAS VEGAS

Centro de Diagnóstico CDA Las vegassSAS, NIT: 900172318-9 Cra 48 #7
-162, MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:(604) 4076591-3147730394

DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Documento de IdentidadCC (X) NIT ()CE ( ) No. 71619339
Cludad

Telófono

Medellin Departamento
Antioqula

DATOS DEL VEHICULO

Servicio

Público Clase
Fecha Matricula2020-02-05

Campero
Color

Marca
Renault Linea

Duster

Combustibla
VIN o Chasis

Blanco glacial (v) Gasolina

9FBHSR5B3LM187033

Cilindraje
1998

Kilometraje65890

5

Número de Sillas | Vidrios PolarizadosSI ()NO (X) Blindaje
SI() NO (X)

2025-05-28 GTX084 08:14

GTX-084

Valor
Delantera

Izquierda

Delantera

Derecha
Valor

72.50 53.60 Trasera
Izquierda

Suspensión (sl aplica)
Valor
51.10Eficacia Minimo Unidad Fuerza

Peso
Frenos

Trasera
Derecha

2025-05-28 GTX084 08:20
Unidad

Valor
44.40 Mínimo

Unidad

total
Eje 1

53.70 50 %
izquierdo

Eje 2
izquierdo

1738,00 Fuerza3035.00 N Eje 1 Peso Unidad
Desequilibrio1484.00 Derecho 2047.00 Máximo3075.00 3991.00 UnidadN

Eficacia
auxiliar

Mínimo Unidad
Eje 3

izquierdo

Eje 2
Derecho

N
15.101784.00 30

%3028.00N
Ele 4

izquierdo

Eje 3
Derecho

16.80
30 %

NN Ele 4

%

7.50* 18 %
Eje 5
izquierdo

Derecho
NN Eje 5

Derecho %
N

Eje 1

-3.06

Eje 2

-6.76

Eje 3 Desviación lateral
%Eje 4

Eje 5
Máximo

10Eje4 llanta derecha CUMPLE Inspección Visual Unidad m/kmEje3 llanta izquierdaParabrisas CUMPLE ICUMPLEIndicadores de tablero Eje1 Rin Izquierdo
Resortes o Ballestas CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Stop Anclaje SillasEje5 llanta izquierda CUMPLE CUMPLE CUMPLECaja de dirección Ele3 Rin IzqulerdoCUMPLE CUMPLE

Eje5 Rin Izauierdo CUMPLE
Eje1 Rin Derecho Eje2 llanta derecha

CUMPLE
CUMPLE

Señales de advertencla CUMPLE
Espejos

Promedio de Distancia
CUMPLECUMPLE

Luz interna CUMPLE
Eje2 llanta izquierda

Cojinerla
CUMPLECUMPLE

Promedio de Tiempo CUMPLE
Eje4 Rin Izquierdo Identificación Reglamentarla CUMPLECUMPLE Eje5 Rin Derecho

Cruceta
CUMPLE Cinturones de Seguridad CUMPLECUMPLE

Eje1 llanta izquierda

Linternal
CUMPLE

CUMPLE
Estado Tubos Escape

CUMPLE Banderola
CUMPLE

Salldas de emergencla y Martillo CUMPLE Eje4 Rin Derecho
CUMPLE Eje3 Rin Derecho

CUMPLE

Anclaje de Batería CUMPLE Latonería y Pintura CUMPLE
Tapicería

CUMPLE

Desempañador
CUMPLE Puertas

CUMPLE Extintor
CUMPLE

Eje4 llanta izquierda CUMPLE Pemos
CUMPLE Retrovisores

CUMPLE

Tijeras
CUMPLE Terminales Baterla

CUMPLE Luces bajas
CUMPLE

Luz placa
CUMPLE Soportes

CUMPLE Luces altas
CUMPLE

Eje3 llanta derecha CUMPLE Direccionales
CUMPLE Terminales

CUMPLE
Botiquin CUMPLE Pisos

CUMPLE Brazos Axiales
CUMPLE

Llanta de repuesto CUMPLE Reversa
CUMPLE Eje1 llanta derecha CUMPLE

Eje2 Rin Derecho CUMPLE Rotulas inferiores CUMPLE Pito
CUMPLE

Tacos
CUMPLE Dispositivo de velocidad CUMPLE Limplaparabrisas CUMPLEGato
CUMPLE Eje5 llanta derecha CUMPLE Ventanillas CUMPLEBastidor
CUMPLE Amortiguadores CUMPLE Eje2 Rin Izqulerdo CUMPLEDistintivo de la empresa CUMPLE Luz de parqueo CUMPLE Rotulas superlores CUMPLEAseo General
CUMPLE Triangulos CUMPLE

G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION



GJ BISTEMA DE BUSPENSION

03 INSTRUMENTOS DE SEQURIDAD

GS SISTEMA ELECTRICO
GE RINES

G11 CHAS79

GE EQUIPO DE CARRETERA GO ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOSDE COBRO

APROBADO: SI_X
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

LABRADO DE RUEDAS

NO
Rueda de repueeta 120

drecte

Упод док

1 5.30 3.40

2 4.10 4.00

YAIR RENDON AGUIRRENOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados de la revisión preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisión tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimaq Ingenierla S.A.S. - Tocni-RTM (Sistema de gestión para revisión técnico mecánica)


